
ZARZĄDZENIE Nr 174/2021 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 14 października 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański. 
 

Na podstawie  art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański stanowiącym załącznik  

do Zarządzenia Nr 47/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17 marca 2021 r. 

w § 7 zmienia się ust. 17 pkt 17.1 poprzez dodanie ppkt 12), który otrzymuje brzmienie: 

 

12) opracowanie i wdrożenie zasad umieszczania w przestrzeni publicznej nośników 

reklamowych, elementów małej architektury i ogrodzeń, w tym opracowanie i nadzór 

nad wprowadzeniem systemu informacji miejskiej. 

 

 

§ 2. 

 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


